

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico nº 01/2019

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: AÇUCAR CRISTAL ESPECIAL, EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE LACRADA, PACOTES DE 02 KG, COM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALI
Quantidade: 202
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,9000
Valor Final: 3,1800
Valor Total: 642,3600
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:19:39
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: ESTRELA

Item: 0002
Descrição: CAFE TRADICIONAL SOLUVEL GRANULADO, MOIDO, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS, DEVIDAMENTE SELECIONADO E DE PRIMEIRA QUALIDADE, PRAZO MINIMO DE VALIDADE DE 12 MESES E APRESENTANDO DATA DE FABRICAÇÃO, O PRODUTO
Quantidade: 202
Unidade de Fornecimento: Vidro
Valor Referência: 11,0000
Valor Final: 11,0000
Valor Total: 2.222,0000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:19:45
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: amigo

Item: 0003
Descrição: CHÁ DIVERSOS, CAIXA COM 10 SACHETS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,0000
Valor Final: 1,8200
Valor Total: 54,6000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:19:49
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: bom gosto

Item: 0004
Descrição: COPO PLASTICO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 200 ML, PACOTE PLASTICO LACRADO COM 100 UNIDADES, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO OU EM RESINA TERMOPLÁSTICA, ATÓXICO, COR TRANSLÚCIDA OU TRANSPARENTE, OS COPOS DEV
Quantidade: 610
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 2,9400
Valor Total: 1.793,4000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:19:56
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 09.110.229/0001-53 Vener Pereira de Souza
Marca: IBRASDE

Item: 0005
Descrição: AGUA MINERAL NATURAL, SEM GAS (BOMBA C/ 20 LITROS)
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,5000
Valor Final: 13,5000
Valor Total: 1.080,0000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:20:00
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: SARANDI

Item: 0006
Descrição: PANO DE PRATO, ATOALHADO, NA COR BRANCA OU COM ESTAMPAS SORTIDAS, 100% ALGODÃO, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, COM BAINHA NAS LATERAIS, E COM ETIQUETA COSTURADA NO PANO DE PRATO ONDE SERÁ POSSÍVEL IDE
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0000
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 195,0000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:20:05
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 24.455.519/0001-22 R. C. GOES
Marca: BEIRA RIO

Item: 0007
Descrição: ATILHO DE LATEX (ELASTICO P/DINHEIRO), Nº 18, SUPER AMARELO, EM PURO LATEX, TIPO FINO, CAIXA C/25 G, INDEFORMAVEL, RESISTENTE A TRAÇÃO E AO RESSECAMENTO, COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,6900
Valor Final: 5,5000
Valor Total: 16,5000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:20:17
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 00.503.028/0001-41 Ejak suprimentos para escritório Ltda
Marca: mamuth

Item: 0008
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO, TAMANHO OFICIO, COM DIMENSÕES: 35 X 13 X 24,5 CM, FORRO CORRUGADO, MATERIAL NÃO RECICLADO, COR PARDA, PAPELÃO SEM RANHURAS, ISENTO DE MANCHAS, CORTADO EM MOLDE PROVIDO
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,9000
Valor Final: 1,4900
Valor Total: 387,4000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:20:25
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista Ltda Me
Marca: SAO CARLOS

Item: 0009
Descrição: LAPIS DE ESCREVER HB Nº2 FLEXÍVEL.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,9900
Valor Final: 0,1600
Valor Total: 3,2000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:20:30
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 31.552.106/0001-21 ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI
Marca: LEONORA

Item: 0010
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA FINA, COR AZUL DA CARGA, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPAS ANTIFIXANTES COM PADRÃO ISO, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM A PEGA OU TODO SEXTAVADO QUE ASSEGURA
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0000
Valor Final: 0,4700
Valor Total: 150,4000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:20:36
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 31.552.106/0001-21 ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI
Marca: BIC

Item: 0011
Descrição: CLIPS, EM AÇO NIQUELADO, Nº 1/0, CAIXA COM 500 GRAMAS, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5000
Valor Final: 2,4500
Valor Total: 68,6000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:20:40
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.245.458/0001-50 Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Marca: rafa

Item: 0012
Descrição: CLIPS, EM AÇO NIQUELADO, Nº 6/0, CAIXA COM 50 UNIDADES, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM

Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,7500
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 62,5000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:20:54
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 31.552.106/0001-21 ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI
Marca: RAFA

Item: 0013
Descrição: COLA BASTÃO, BRANCA, MÍNIMO 8 G MÁXIMO 10G, NÃO TÓXICA, NÃO INFLAMAVEL, ALTA QUALIDADE E RENDIMENTO, DEVE POSSUIR ALTO PODER COLANTE, NÃO ESCORRER, COLAR SEM FAZER SUJEIRA, NÃO RESSECAR NO TUBO, SER L
Quantidade: 47
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,9000
Valor Final: 0,6200
Valor Total: 29,1400
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:21:04
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 31.552.106/0001-21 ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI
Marca: LEONORA

Item: 0014
Descrição: COLCHETE Nº 15, 100MM, CAIXA COM 72 UND.
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 12,9000
Valor Final: 6,8500
Valor Total: 95,9000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:21:13
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 31.552.106/0001-21 ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI
Marca: XR

Item: 0015
Descrição: ENVELOPE PLASTICO P/ PASTA MOSTRUARIO 4 FUROS 24CMX 33CM/12MM
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,3000
Valor Final: 0,1400
Valor Total: 112,0000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:21:20
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista Ltda Me
Marca: PLASTFILM

Item: 0016
Descrição: FITA ADESIVA PAPEL KRAFT LISA 45MM X 50M (MADEIRA)
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,4900
Valor Final: 8,4800
Valor Total: 322,2400
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:21:25
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista Ltda Me
Marca: AFA

Item: 0017
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M
Quantidade: 91
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3000
Valor Final: 0,6800
Valor Total: 61,8800
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:21:32
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista Ltda Me
Marca: FSP

Item: 0018
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X50MTS - EM MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 50M, APLICAÇÃO EMPACOTAMENTO, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES A CON
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5000
Valor Final: 2,4900

Valor Final:
Valor Total: 273,9000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:21:38
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista Ltda Me
Marca: FSP

Item: 0019
Descrição: FITA CORRETIVA, TIPO ROLLER/ SPEEDY, DE ALTA QUALIDADE, NA COR BRANCA, CORREÇÃO INSTANTÂNEA E SECA, TAMPA PROTETORA PARA A FITA, FITA MEDINDO 4,2MM À 5MM X 6M A 8M, COM MECANISMO ANTI-TRAVAMENTO, PROD
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9000
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 214,5000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:21:43
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.539.470/0001-93 EDUARDO RITA BEM - EPP
Marca: MAXPRINT

Item: 0020
Descrição: GRAMPO 26/6 COBREADO - CX C/ 5.000UND
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 2,7800
Valor Total: 100,0800
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:21:50
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista Ltda Me
Marca: BRW

Item: 0021
Descrição: GRAMPO TIPO TRILHO METAL 80MM - CX C/ 50 JOGOS
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 7,9000
Valor Final: 5,9900
Valor Total: 191,6800
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:21:58
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista Ltda Me
Marca: BRW

Item: 0022
Descrição: GRAMPEADOR PARA PAPEL, TIPO DE MESA, COM ESTRUTURA EM AÇO OU METAL, CROMADO OU PINTADO, COM BASE EMBORRACHADA OU EM PLÁSTICO ANTIDERRAPANTE, UTILIZA GRAMPOS 26/6, COM CAPACIDADE DE GRAMPEAMENTO DE ATE
Quantidade: 19
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,8000
Valor Final: 11,7700
Valor Total: 223,6300
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:22:04
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista Ltda Me
Marca: CLASSE

Item: 0023
Descrição: PAPEL A4, ULTRA BRANCO, 210X297MM, 75 G/M (USO GERAL) PCT COM 500 FL
Quantidade: 730
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 22,0000
Valor Final: 14,2000
Valor Total: 10.366,0000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:22:11
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 23.468.106/0001-10 MORESCO E ANTUNES ME
Marca: PAMPAPPEL

Item: 0024
Descrição: PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA/ COMPLETA.
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,8000
Valor Final: 1,3000
Valor Total: 429,0000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:22:15
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Nome da Empresa: 31.552.106/0001-21 ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI
Marca: THUR

Item: 0025
Descrição: PAPEL SULFITE A4 60KG 210MM X 297MM GRAMATURA 180G/M² BRANCO PACOTE C/ 50 FOLHAS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,4000
Valor Final: 6,3800
Valor Total: 25,5200
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:22:21
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.245.458/0001-50 Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Marca: pauta branca

Item: 0026
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL, 2 FUROS, MANUAL, TAMANHO MÉDIO, ESTRUTURA EM AÇO OU METAL PINTADO, BASE EMBORRACHADA OU PLÁSTICO ANTIDERRAPANTE, NA COR PRETA, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 25 FOLHAS DE GRAM
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,9000
Valor Final: 19,9900
Valor Total: 119,9400
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:22:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista Ltda Me
Marca: BRW

Item: 0027
Descrição: PINCEL HIDROGRAFICO 1100 PONTA QUADRADA, COR: PRETO
Quantidade: 88
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,9000
Valor Final: 1,5500
Valor Total: 136,4000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:22:31
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 31.552.106/0001-21 ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI
Marca: JAPAN

Item: 0028
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4MM (TRAÇO LARGO/TRAÇO FINO/CORES DIVERSAS)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,9000
Valor Total: 45,0000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:22:35
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista Ltda Me
Marca: MASTER

Item: 0029
Descrição: LIVRO ATA 100FLS S/ MARGEM, CAPA DURA
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,9000
Valor Final: 6,3200
Valor Total: 94,8000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:22:41
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista Ltda Me
Marca: TILIBRA

Item: 0030
Descrição: REGISTRADOR A/Z OFICIO, PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z, TAMANHO OFICIO, LOMBADA DE 80 MM, CONFECCIONADA EM PAPELÃO, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM POLIPROPILENO, DOTADA DE FERRAGENS E FIXADOR DE PAPEIS,
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,5000
Valor Final: 6,9900
Valor Total: 594,1500
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:22:47
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista Ltda Me
Marca: FRAMA

Item: 0031
Descrição: PAPELEIRA TRIPLA EM ACRILICO TRANSPARENTE OU FUME PARA PAPEL A4.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,9000
Valor Final: 45,9000
Valor Total: 91,8000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:22:56
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 31.552.106/0001-21 ZER05 DISTRIBUIDORA EIRELI
Marca: VANBEL

Item: 0032
Descrição: TESOURA MULTIUSO, TAMANHO 8" - 21CM, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CABO ANATÔMICO, ERGONÔMICO E LEVE, PONTA FINA, CORTE SUPER PRECISO COM LÂMINA AFIADA, BOA QUALIDADE E DURABILIDADE, USO GERAL, NÃO APRESEN
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,9000
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 75,0000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:23:02
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 31.552.106/0001-21 ZER05 DISTRIBUIDORA EIRELI
Marca: ALEMANIA

Item: 0033
Descrição: AGUA SANITARIA, SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO, FRASCO COM 1000 ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, NUMERO DO LOTE, VALIDADE DE NO MINIMO
Quantidade: 298
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 2,9000
Valor Final: 1,1500
Valor Total: 342,7000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:23:32
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 04.415.316/0001-03 Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Marca: MULTI CLEAN

Item: 0034
Descrição: AMACIANTE DE ROUPA 02 LITROS
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,9000
Valor Final: 4,8200
Valor Total: 14,4600
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:23:36
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: briha sul

Item: 0035
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, PARA USO DOMÉSTICO - 46° INPM, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO INMETRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, Nº DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, COM TAMPA DE ROSCA PARA
Quantidade: 29
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,9000
Valor Final: 3,9900
Valor Total: 115,7100
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:23:40
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: flops

Item: 0036
Descrição: BOLSA ALVEJADA, BOLSA PARA CHÃO (SACO), BRANCA, DUPLA, 100% DE ALGODÃO, ALVEJADA, PRÉ-AMACIADA, SUPER RESISTENTE, COM TRAMA GROSSA (BEM FECHADA), TAMANHO MINIMO 50X80CM, PARA USO DOMÉSTICO
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9900
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 105,0000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:23:45
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 04.415.316/0001-03 Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Marca: ALGOTEC

Item: 0037
Descrição: CERA LIQUIDA ANTI DERRAPANTE, COR INCOLOR

Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,2500
 Valor Final: 4,2500
 Valor Total: 51,0000
 Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:23:50
 Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
 Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
 Marca: gioca

Item: 0038
 Descrição: CONCENTRADO ANTI-MOFO LIQUIDO, 1 LITRO, PARA REMOÇÃO DE MOFOS DE PISOS, CALÇADAS E PAREDES, FORMULA A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, 4 VEZES MAIS CONCENTRADO QUE UMA ÁGUA SANITÁRIA, PODE SER DILUIDO E
 Quantidade: 91
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,5000
 Valor Final: 4,2700
 Valor Total: 388,5700
 Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:23:54
 Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
 Nome da Empresa: 05.024.938/0001-65 Marqui Indústria e Comercio de Produtos de Limpeza Ltda
 Marca: HS 12000

Item: 0039
 Descrição: DESINFETANTE, MULTIUSO, FRASCO COM 500 ML, DESODORIZANTE E COM AÇÃO LIMPADORA, INDICADO PARA SANITÁRIOS EM GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E FUNGICIDA - CATEGORIA BASICA RESTRITA AO USO PURO, PRINCIPIO ATIVO
 Quantidade: 380
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,0000
 Valor Final: 1,1500
 Valor Total: 437,0000
 Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:23:58
 Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
 Nome da Empresa: 04.415.316/0001-03 Genial Produtos Para Limpeza Ltda
 Marca: UTIL

Item: 0040
 Descrição: DESODORIZADOR/ODORIZADOR DE AR, TIPO AEROSOL, FRASCO COM NO MÍNIMO 360 ML, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, PRODUTO COM COMPOSIÇÃO CAPAZ DE NEUTRALIZAR OU REDUZIR A PERCEPÇÃO DE ODORES DESAGRADÁVEIS EM AMBIENTES F
 Quantidade: 78
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,7000
 Valor Final: 5,6000
 Valor Total: 436,8000
 Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:24:02
 Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
 Nome da Empresa: 04.415.316/0001-03 Genial Produtos Para Limpeza Ltda
 Marca: AUDAX

Item: 0041
 Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇAS, EMBALAGEM COM 500 ML, AROMA NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE/CONCENTRADO, HIPOALERGÊNICO, AROMAS DIVERSOS, COM BICO DOSADOR, APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS,
 Quantidade: 332
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 1,9000
 Valor Final: 0,9000
 Valor Total: 298,8000
 Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:26:05
 Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
 Nome da Empresa: 04.415.316/0001-03 Genial Produtos Para Limpeza Ltda
 Marca: UTIL

Item: 0042
 Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO, NÃO ABRASIVA, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, PESO LÍQUIDO 60G
 Quantidade: 62
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,9000
 Valor Final: 1,1900
 Valor Total: 73,7800
 Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:26:19
 Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
 Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
 Marca: q-lustro

Item: 0043
 Descrição: ESPONJA DE AÇO INOXIDAVEL DE LONGA DURAÇÃO
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 2,4900
Valor Final: 2,4900
Valor Total: 24,9000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:34:03
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: relux

Item: 0044
Descrição: ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO APROX (mm) 110X 75, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO, COR V
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7500
Valor Final: 0,4500
Valor Total: 94,5000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:34:10
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 04.415.316/0001-03 Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Marca: BETANIN

Item: 0045
Descrição: FLANELA, TAMANHO MINIMO 25 X 40 CM.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,2500
Valor Final: 1,2800
Valor Total: 51,2000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:34:17
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: limps

Item: 0046
Descrição: LIXEIRA PLASTICA C/TAMPA E PEDAL, 10 A 12 LITROS, PLASTICO NÃO RECICLADO
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,0000
Valor Final: 15,0000
Valor Total: 240,0000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:34:21
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 24.455.519/0001-22 R. C. GOES
Marca: RISCHIOTO

Item: 0047
Descrição: LIXEIRA PLASTICA TELADO 09 LITROS, PLASTICO NÃO RECICLADO
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,0000
Valor Final: 4,4000
Valor Total: 39,6000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:34:27
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 24.455.519/0001-22 R. C. GOES
Marca: RISCHIOTO

Item: 0048
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS DE CELULOSE VIRGEM, PICOTADO, GROFADO, COM RELEVO, HOMOGÊNEO, NÃO PODERÁ ESFARELAR DURANTE O USO, NÃO PODERÁ APRESENTAR ODOR DESAGRADÁVEL (NÃO CARACTERÍSTICO), CO
Quantidade: 3.712
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 0,7400
Valor Final: 0,6000
Valor Total: 2.227,2000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:34:52
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 04.415.316/0001-03 Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Marca: DALMATA

Item: 0049
Descrição: PAPEL TOALHA/PACOTE C/02 ROLOS COM 60 TOALHAS aprox. 20 cm x 20 cm
Quantidade: 19
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 57,0000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:35:00

Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 04.415.316/0001-03 Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Marca: DALMATA

Item: 0050
Descrição: PEDRA SANITÁRIA, (DESODORIZADOR SANITÁRIO), ODORIZANTE SANITÁRIO, PRODUTO SANEANTE COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA, SUBSTÂNCIAS ODORIZANTES, EM ASPECTO SÓLIDO, COM FURO NO MEIO PARA ENGATE DO SUPORTE PLÁSTICO
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4900
Valor Final: 0,8000
Valor Total: 76,0000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:35:11
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 04.415.316/0001-03 Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Marca: SANIPLUS

Item: 0051
Descrição: RODO DE ALUMÍNIO REFORÇADO MEDINDO DE 35 A 45 CM COM ALTA RESISTÊNCIA, BASE EM ALUMÍNIO GALVANIZADO, APOIO PLÁSTICO FIXADO NA BASE POR REBITE, TIPO ROSQUEÁVEL, COM CABO TUBULAR LEVE EM METAL PLASTIFIC
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,5000
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0052
Descrição: RODO DE ESPUMA C/ CABO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,0000
Valor Final: 7,9700
Valor Total: 95,6400
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:35:20
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: guirado

Item: 0053
Descrição: SABONETE LIQUIDO 5 LIT.
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,9000
Valor Final: 19,3500
Valor Total: 348,3000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:35:32
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 09.110.229/0001-53 Vener Pereira de Souza
Marca: PROQUILL

Item: 0054
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, 15 LITROS, REFORÇADO, COR PRETA, LARGURA 25, ALTURA 50, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. PACOTE LACRADO COM 20 UNIDADES.
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 1,0700
Valor Total: 224,7000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:35:53
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 26.854.875/0001-44 CRISTAL COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA
Marca: EREPLAST

Item: 0055
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, 30 LITROS, REFORÇADO, COR PRETA, LARGURA 59, ALTURA 62, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. PACOTE LACRADO COM 10 UNIDADES.
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 1,2800
Valor Total: 281,6000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:36:06
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 09.110.229/0001-53 Vener Pereira de Souza
Marca: DSL

Item: 0056
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, 100 LITROS, DE 08 A 10 MICRAS, REFORÇADO, COR PRETA, LARGURA 75, ALTURA 105, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. PACOTE LACRADO COM 10 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDAD

Quantidade: 240
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 2,5000
 Valor Final: 2,3000
 Valor Total: 552,0000
 Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:36:12
 Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
 Nome da Empresa: 26.854.875/0001-44 CRISTAL COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA
 Marca: EREPLAST

Item: 0057
 Descrição: TOALHA DE BANHO/CHÃO, LISA, 100% ALGODÃO, TAM. APROX.: 0,50 X 1,05 MT.
 Quantidade: 53
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,0000
 Valor Final: 3,9300
 Valor Total: 208,2900
 Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:36:17
 Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
 Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista Ltda Me
 Marca: BRUSQUE

Item: 0058
 Descrição: VASSOURA DE PALHA COLONIAL (REFORÇADA) Com cabo de madeira e cerdas com palha natural
 Quantidade: 29
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15,0000
 Valor Final: 10,0000
 Valor Total: 290,0000
 Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:36:23
 Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
 Nome da Empresa: 04.415.316/0001-03 Genial Produtos Para Limpeza Ltda
 Marca: PATRULHENSE

Item: 0059
 Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, QUANTIDADE DE DOBRAS 02, COR BRANCA COM ALVURA MÍNIMA DE 80%, GROFADA, MEDINDO 220 MM X 220 MM, PODENDO ESSAS MEDIDAS VARIAR EM ATÉ 20 MM PARA MAIS OU PARA MENOS, 100% CELUL
 Quantidade: 380
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 4,9000
 Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0060
 Descrição: SABÃO EM BARRA, MULTIUSO, PACOTE PLASTICO COM 05 UNIDADES DE 200G CADA, BIODEGRADÁVEL, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, NEUTRO, GLICERINADO, PERFUMADO E COM ALTO PODER DESENGORDURANTE, O PRODUTO DEVE APRESENTAR
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,5000
 Valor Final: 7,4500
 Valor Total: 223,5000
 Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:36:32
 Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
 Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
 Marca: unic

Item: 0061
 Descrição: SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM AMACIANTE, EMBALAGEM 500 GRAMAS, DE PRIMEIRA LINHA, PARA LIMPEZA PESADA, UTILIZAÇÃO PARA LIMPEZAS DIVERSAS, NA COR DE COLORAÇÃO AZUL, COM APARÊNCIA UNIFORME, ISENTOS DE S
 Quantidade: 125
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,5000
 Valor Final: 2,6000
 Valor Total: 325,0000
 Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:36:51
 Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
 Nome da Empresa: 04.415.316/0001-03 Genial Produtos Para Limpeza Ltda
 Marca: CLASS

Item: 0062
 Descrição: SAPÔNACEO LÍQUIDO CREMOSO, EMBALAGEM COM 300 ML, COM FRAGRÂNCIAS DE LIMÃO, PINHO, LAVANDA, FLORAL E CLÁSSICO, COM CLORO ATIVO, COM TAMP A ABRE-FECHA, IDEAL PARA RETIRAR A SUJEIRA E A GORDURA ACUMULADA,
 Quantidade: 78
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 5,9000
 Valor Final: 2,3000
 Valor Total: 179,4000
 Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:36:58
 Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
 Nome da Empresa: 04.415.316/0001-03 Genial Produtos Para Limpeza Ltda

Marca: BEJUVA

Item: 0063
Descrição: LUSTRA MOVEIS 200ML
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5000
Valor Final: 5,4400
Valor Total: 16,3200
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:37:10
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 09.110.229/0001-53 Vener Pereira de Souza
Marca: WORKER

Item: 0064
Descrição: PILHA ALCALINA 1,5 V, TIPO AAA (PALITO), NÃO RECARREGÁVEL, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA, VALIDADE MÍNIMA DE 23 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA
Quantidade: 132
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0000
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0065
Descrição: PEN DRIVE CAPACIDADE MINIMA 8 GB, COM ALÇA DE SEGURANÇA
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,0000
Valor Final: 22,4800
Valor Total: 764,3200
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:37:42
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 00.503.028/0001-41 Ejak suprimentos para escritório ltda
Marca: kingston

Item: 0066
Descrição: LAMPADA HALÓGENA 100W , 220V
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,9900
Valor Final: 6,9900
Valor Total: 279,6000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:37:47
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: ouro lux

Item: 0067
Descrição: PILHA PEQUENA "AA" 1,5V ALCALINA
Quantidade: 58
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0000
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0068
Descrição: MOUSE COM SENSOR OPTICO, E CONEXÃO USB, 800 DPI
Quantidade: 19
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,0000
Valor Final: 8,8000
Valor Total: 167,2000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:37:56
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista Ltda Me
Marca: PISC

Item: 0069
Descrição: LIMPA VIDRO 500ML
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,9900
Valor Final: 5,2400
Valor Total: 104,8000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:38:01
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: limps

Item: 0070
Descrição: ENVELOPE SACO KRAFT OURO - OFICIO 24CM X 34CM
Quantidade: 2.150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5000
Valor Final: 0,2700
Valor Total: 580,5000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:38:15
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.539.470/0001-93 EDUARDO RITA BEM - EPP
Marca: IPECOL

Item: 0071
Descrição: LAMPADA DE LED TUBULAR 18W - 1,20M
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,9900
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0072
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MÉDIA, COR AZUL DA CARGA, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTIFIXANTE COM PADRÃO ISO, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM A PEGA OU TODO SEXTAVADO QUE ASSEGUR
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0000
Valor Final: 0,4500
Valor Total: 90,0000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:38:20
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 31.552.106/0001-21 ZEROS DISTRIBUIDORA EIRELI
Marca: BIC

Item: 0073
Descrição: MOLHA DEDO CREME, UMEDECEDOR DE DEDOS EM PASTA, ATÓXICA, SEM GLICERINA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA QUE DIFICULTE A PROPAGAÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS, EMBALAGEM COM, NO MÍNIMO, 10G
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,9000
Valor Final: 6,3900
Valor Total: 19,1700
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:38:25
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.539.470/0001-93 EDUARDO RITA BEM - EPP
Marca: RADEX

Item: 0074
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 30 CM DE COMPRIMENTO, MATERIAL ACRÍLICO CRISTAL INCOLOR, COM 3MM DE ESPESSURA, POSSUIR ESCALA DE GRADUAÇÃO PRECISA EM CM E MM., DE BOA QUALIDADE, PRAZO DE VALIDADE INDET
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7500
Valor Final: 0,7200
Valor Total: 10,8000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:38:52
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 00.503.028/0001-41 Ejak suprimentos para escritório Ltda
Marca: waleu

Item: 0075
Descrição: PA PLASTICA P/ RECOLHIMENTO DE LIXO
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9000
Valor Final: 2,1500
Valor Total: 15,0500
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:38:57
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: guirado

Item: 0076
Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS, VISOR LCD COM INCLINAÇÃO GRADUAL, DUPLA FONTE DE ENERGIA: SOLAR E BATERIA, TECLA DUPLO ZERO, CORREÇÃO DIGITO A DIGITO, DESLIGAMENTO AUTOMATICO E TAMANHO MINIMO 20 x 15
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,0000
Valor Final: 17,1300
Valor Total: 205,5600
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:39:04



Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista Ltda Me
Marca: CLASSE

Item: 0077
Descrição: CALCULADORA 12 DIGITOS (PORTÁTIL)
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,0000
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0078
Descrição: LUVA DE BORRACHA (TAMANHO "M"), LUVA PARA LIMPEZA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO MÉDIO. DEVERÁ ESTAR EM CON
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 4,5000
Valor Final: 3,5700
Valor Total: 249,9000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:39:10
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 09.110.229/0001-53 Vener Pereira de Souza
Marca: VOLK

Item: 0079
Descrição: COLA BRANCA LÍQUIDA PARA PAPÉIS, FRASCO COM 40 GRAMAS, NÃO TÓXICA, LAVÁVEL, NÃO INFLAMÁVEL, BASE EM PVA, USO ESCOLAR OU EM ESCRITÓRIO, BOA QUALIDADE, QUE NÃO EXALE MAU CHEIRO NEM VAPORES TÓXICOS, DISP
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0000
Valor Final: 0,7900
Valor Total: 47,4000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:39:15
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.245.458/0001-50 Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Marca: frama

Item: 0080
Descrição: ESTILETE LARGO 18 MM AUTO-RETRATIL EMBORRACHADO COM TRAVA
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0000
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0081
Descrição: PRANCHETA ACRILICA C/ PRESILHA, EM POLIESTIRENO FUMÊ OU INCOLOR, COM PRENDEDOR DE METAL (SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO), TAMANHO OFÍCIO A4 (33x23CM), ESPESSURA DE 3 MM EM TODA A SUPERFÍCIE, CANTOS ARREDONDAD
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,5000
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0082
Descrição: PASTA CATALOGO CAPA PRETA, C/ MIN. 10 ENVELOPE
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,3000
Valor Final: 3,4900
Valor Total: 10,4700
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:39:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 00.503.028/0001-41 Ejak suprimentos para escritório Ltda
Marca: acp

Item: 0083
Descrição: BALDE PLÁSTICO OU PVC DE 10 A 12 LITROS, NÃO TÓXICO, INODORO, ALÇA DE METAL COM PEGADOR, EXTRA-FORTE, NA COR PRETA, REFORÇADO, COM PEGADOR NO FUNDO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,5000
Valor Final: 6,5200
Valor Total: 97,8000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:39:34
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 24.455.519/0001-22 R. C. GOES
Marca: RISCHIOTO

Item: 0084

Descrição: VASSOURA, COM CERDAS DE NYLON LUXO, COM NO MÍNIMO 30 CM, CERDAS FIRMES, CERDAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO (SALIENTE) DE 11CM E ESPESSURA MÉDIA DE 0,8MM, DISPOSTAS EM NO MÍNIMO 4 CARREIRAS DE TUFOS JUSTAPO

Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 8,7000

Valor Final: 8,7000

Valor Total: 174,0000

Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:39:38

Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI

Marca: geitosa

Item: 0085

Descrição: RODO LAMINA EM BORRACHA (NÃO EM EVA) COM CABO

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 9,0000

Valor Final: 9,0000

Valor Total: 90,0000

Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:39:44

Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Nome da Empresa: 09.110.229/0001-53 Vener Pereira de Souza

Marca: DALCIN

Item: 0086

Descrição: COLCHETES Nº 7 - CX C/ 72UND

Quantidade: 18

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 2,0000

Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0087

Descrição: ESCOVA DE LAVAR ROUPA COM BASE DE PLÁSTICO RESISTENTE, CERDAS NYLON MACIAS

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 2,5000

Valor Final: 1,7600

Valor Total: 17,6000

Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:39:49

Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Nome da Empresa: 09.110.229/0001-53 Vener Pereira de Souza

Marca: ARQPLAST

Item: 0088

Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MÉDIA, COR PRETA DA CARGA, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMP A ANTIASFIXIANTE COM PADRÃO ISO, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM A PEGA OU TODO SEXTAVADO QUE ASSEGU

Quantidade: 80

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,0000

Valor Final: 0,5200

Valor Total: 41,6000

Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:39:55

Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Nome da Empresa: 31.552.106/0001-21 ZER05 DISTRIBUIDORA EIRELI

Marca: BIC

Item: 0089

Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MÉDIA, COR VERMELHA DA CARGA, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMP A ANTIASFIXIANTE COM PADRÃO ISO, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM A PEGA OU TODO SEXTAVADO QUE ASS

Quantidade: 60

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,0000

Valor Final: 0,4700

Valor Total: 28,2000

Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:40:00

Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Nome da Empresa: 31.552.106/0001-21 ZER05 DISTRIBUIDORA EIRELI

Marca: BIC

Item: 0090

Descrição: TINTA P/ CARIMBO - 42ML PRETA

Quantidade: 8

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 3,4000

Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0091

Descrição: CERA LIQUIDA VERMELHA 750ML

Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 4,2500
Valor Final: 4,2500
Valor Total: 51,0000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:18:55
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: GIOCA

Item: 0092
Descrição: PERCEVEJO LATONADO - CX C/ 100UND
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9900
Valor Final: 1,6000
Valor Total: 8,0000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:19:03
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista Ltda Me
Marca: BRW

Item: 0093
Descrição: REMOVEDOR DE GRAMPOS - EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPATULA, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO FINA, CABO REVESTIDO COM PLASTICO, EXTRAI OS GRAMPOS SEM RASGAR O PAPEL
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7500
Marcação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0094
Descrição: ALMOFADA P/ CARIMBO Nº03 C/ TINTA PRETA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5000
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 14,0000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:19:07
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 31.552.106/0001-21 ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI
Marca: JAPAN


Item: 0095
Descrição: CADERNO ESPIRAL 48FL PEQUENO 140MM X 202MM
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 1,1000
Valor Total: 77,0000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:19:12
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 31.552.106/0001-21 ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI
Marca: PANAMERICANA

Item: 0096
Descrição: ENVELOPE SACO KRAFT OURO - PEQUENO 20CM X 28CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,4000
Valor Final: 0,2000
Valor Total: 10,0000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:19:16
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.245.458/0001-50 Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Marca: ipecol

Item: 0097
Descrição: ISQUEIRO GRANDE C/ GAS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 17,5000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:19:21
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: bic

Item: 0098
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA FINA, COR PRETA DA CARGA, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTIFRAXANTE COM PADRÃO ISO, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM A PEGA OU TODO SEXTAVADO QUE ASSEGUR
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0000
Valor Final: 0,4700
Valor Total: 18,8000
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:19:27
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 31.552.106/0001-21 ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI
Marca: BIC

Item: 0099
Descrição: COLCHETES Nº 8 - CX C/ 72UND
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,9000
Valor Final: 2,4700
Valor Total: 14,8200
Adjudicado em : 11/03/2019 - 08:19:31
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.245.458/0001-50 Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Marca: xr sanches



Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Pregoeiro(a)

Valdir José Zasso
Autoridade Competente (Ordenador)